



Syfte

Checklistan nedan är till hjälp för dig som vill ansöka om tillfällig förläggning/tillfällig övernattnig inom Säffle Kommun. Checklistan är ingen fullständig checklista som är anpassad för varje objekt och lokal och arrangören måste eventuellt lägga till/ändra punkter så att checklistan anpassas och justeras efter er övernattnig.

Checklista inför tillfällig övernattnig	
Har du läst och förstått dokumentet Riktlinjer för tillfällig förläggning/övernattnig ?	
Har du anmält övernattnigen till Räddningstjänsten?	
Kommer de angivna kontaktpersonerna vara tillgängliga under hela övernattnigen?	
Finns det fungerade brandvarnare och utrymningslarm?	
Är utrymningsvägarna upplåsta och lätt öppningsbara i utrymningsriktningen hela vägen ut i det fria?	
Finns tydliga och vägledande markeringar?	
Är övriga lokaler som ej används låsta för de övernattnade?	
Finns det släckutrustning?	
Har de övernattnade informerats så de kan agera på ett tillfredställande sätt vid brand/utrymningsituation?	
Har tillfredställande ordningsregler tagits fram?	
Checklista under tillfällig övernattnigen	
Är utrymningsvägarna fria, tydligt markerade, har fungerade utrymningsskylt, upplåsta och är lätt öppningsbara?	
Är sovplatser placerade på ett tillfredställande sätt enligt Räddningstjänstens riktlinjer?	
Hålls dörrar i brandcellsgränser (branddörrar) stängda?	
Finns det släckutrustning i lokalerna?	
Är släckutrustningen placerad på ett tillfredställande sätt enligt Räddningstjänstens riktlinjer?	
Kan du hantera släckutrustningen?	
Efterlevs ordningsreglerna?	

Ansvar

Den som arrangerar den tillfälliga förläggningen ansvarar helt och hållet för säkerheten. Medgivande från Räddningstjänsten Säffle innebär inte att arrangörens ansvar blir mindre. Detta fråntar inte lokalupplåtarens ansvar att se till att lokalen är lämpligt för sitt ändamål. Arrangören skall ha kunskap och erfarenhet som motsvarar ansvaret. Saknar arrangören av den tillfälliga förläggningen kunskap och erfarenhet för att kunna ta ansvaret för säkerheten, skall brandsakkunnig anlitas.